Частное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 89 открытого акционерного общества

 «Российские железные дороги»

ПРИКАЗ

29.09.2023                                                                                                      №457/1

г. Ярославль

О работе в сетях передачи

данных ОАО «РЖД»

  На основании приказа №14 «Об утверждении политики информационной

безопасности СЖД» от 27.01.2011 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственных по работе в сетях передачи данных ОАО «РЖД»:

 - Свиткова С.В. – заведующего;

- Титову Н.В. – главного бухгалтера.

2. Назначить ответственным за информационную безопасность

- Чумичеву Н.Ю. – специалиста по кадрам.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ______________  С.В. Свиткова

Ознакомлены:

                              _____________ Н.В. Титова

                              _____________ Н.Ю. Чумичева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ДЕТСКИЙ САД № 89 ОАО "РЖД", СВИТКОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

30.11.23 14:46 (MSK) Сертификат 010B6E840039AF01A549224F7D6D78080B